đai, tài sản, tiền, hiện vật… cho địa phương, thực hiện phong trào thi đua, phục vụ 

công tác an sinh xã hội, phát triển kinh tế, tổ chức các sự kiện chính trị quan trọng 

của tỉnh hoặc ủng hộ thông qua các đợt vận động chuyên đề do các ngành, các cấp 

trong tỉnh tổ chức có trị giá từ 150.000.000 đồng (một trăm năm mươi triệu đồng) 

trở lên cho 01 dự án, công trình hoặc 01 lần tài trợ, không vì mục đích vụ lợi cá 

nhân, được cấp có thẩm quyền công nhận. 

5. Một số quy định khác về khen thưởng phong trào thi đua chuyên đề, khen 

thưởng đột xuất. 

a) Khen thưởng thành tích phong trào thi đua chuyên đề